
UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

10:00 - 12:00

Grundkurs II
Wandusim

12:00 - 14:00

Französisch: Français 3 (für Studierende
der Romanistik)

Fontaine-Hartmann

Di
26.4.2022

10:00 - 12:00

KTR-MMK-M:
Multimedia-Kommunikation in
Hochgeschwindigkeitsnetzen

Krieger

12:00 - 14:00

Französisch: Expression écrite C2
Fontaine-Hartmann

14:00 - 16:00

Italienisch: Mediazione 2 (tedesco-italiano)
Turello

14:00 - 16:00

Italienisch: Mediazione 1 (tedesco-italiano)
Turello

16:00 - 18:00

xAI-Sem-M1: Masterseminar Erklärbares
Maschinelles Lernen

Ledig

Mi
27.4.2022

08:00 - 10:00

EESYS-SEM-B Behavioral interventions
and IS for environmental sustainability

Staake

10:00 - 12:00

Italienisch: Italiano 2 (für Studierende der
Romanistik)

Formiani

10:00 - 12:00

Italienisch: Sprachpraxis B2: Italienisch 4
Formiani

12:00 - 14:00

KogSys-Sem-M2:Deep Learning
Rabold

14:00 - 16:00

Grundkurs III
Aschenbrenner

17:00 - 19:00

AISE Oberseminar
Benzmüller

Do
28.4.2022

08:00 - 10:00

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab
WS 19/20 für Romanistik-Studierende:
Einführung spanische Sprache: Kurs A1

Nieto Blas

16:00 - 18:00

MOBI-SEM-M: Master Seminar Mobile
Software Systems

Elmamooz

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 10:40:53


