## UnivIS - Raumplan WE5/05.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00			08:00 - 10:00 EESYS-SEM-B Behavioral interventions and IS for environmental sustainability	08:00 - 10:00 Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende:	
09:00			Staake	Einführung spanische Sprache: Kurs A1 Nieto Blas	
10:00	10:00 - 12:00 <b>Grundkurs II</b> Wandusim	10:00 - 12:00 KTR-MMK-M: Multimedia-Kommunikation in Hochgeschwindigkeitsnetzen	10:00 - 12:00  Italienisch: Italiano 2 (für Studierende der Romanistik)  Formiani		
11:00		Krieger	10:00 - 12:00 Italienisch: Sprachpraxis B2: Italienisch 4 Formiani		
12:00	12:00 - 14:00 Französisch: Français 3 (für Studierende der Romanistik)	12:00 - 14:00  Französisch: Expression écrite C2  Fontaine-Hartmann	12:00 - 14:00 KogSys-Sem-M2:Deep Learning  Rabold		
13:00	Fontaine-Hartmann				
14:00		14:00 - 16:00 Italienisch: Mediazione 2 (tedesco-italiano) Turello	14:00 - 16:00 Grundkurs III Aschenbrenner		
15:00		14:00 - 16:00  Italienisch: Mediazione 1 (tedesco-italiano)  Turello			
16:00		16:00 - 18:00 xAI-Sem-M1: Masterseminar Erklärbares Maschinelles Lernen		16:00 - 18:00 MOBI-SEM-M: Master Seminar Mobile Software Systems	
17:00		Ledig	17:00 - 19:00 <b>AISE Oberseminar</b> Benzmüller	Elmamooz	
18:00					